Директору
_______________________________________________
_______________________________________________
(наименование образовательной организации, ФИО руководителя)
						от___________________________________________
			                                                                         (ФИО  родителя (законного представителя)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
«	»		 201____ г.

Прошу зачислить моего ребенка
								(ФИО  ребенка)
____________________________________________________________________________________
в ______________________ класс
дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программы _____________________________________________________________________________________
         (наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)
Сведения о ребенке:
дата рождения ________________________________________________________________
							(число, месяц, год)
гражданство__________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших  заявление:
мать
					(ФИО)
контактный телефон ___________________________________________________________
фактическое место проживания
отец
					(ФИО)
контактный телефон
фактическое место проживания
_______________________________________________________
			                                                                                               (ФИО, подпись)
С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен(на)   _________________________________________________________
			                                                              (ФИО, подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласен(на)
(ФИО, подписи родителей (законных представителей)

Государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования города Москвы
«Детская музыкальная школа имени Г.Г.Нейгауза»
__________________________________________________________

ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ  ЛИСТ

Фамилия и имя поступающего в музыкальную школу:

________________________________________________________________________

Дата проведения приемного испытания:

________/____________________ 201_____ г.

Результаты приемных испытаний:

	Музыкальная подготовка

	слух
	ритм
	память
	исполняемая программа
	результаты собеседования

	по теоретическим предметам

________________________________________________________________________________________________

Заключение приемной комиссии: ___________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Подписи членов приемной комиссии: ________________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Решение директора: ______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Приказ от ______ / ___________________ 201_____ года.

Подпись директора _______________________________________________

______/______________________ 201_____ г.